
Офіційно опублікована 20.08.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

04 липня 2018 року м. Київ № 74 

 

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 

Фонду державного майна України та Національного 

банку України від 25 липня 1995 року № 959/80 

Відповідно до статей 7, 15, 41, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна 

України та Національного банку України від 25 липня 1995 року № 959/80 “Про 

затвердження Зразкового договору на обслуговування комерційним банком 

посередника, що надає послуги щодо розміщення приватизаційних майнових 

сертифікатів”, зареєстрований у Міністерстві юстиції України 04 серпня 

1995 року за № 284/820. 

 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку 

(Яблунівський О. М.) після офіційного опублікування довести до відома банків 

України інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.  

 

 

 Голова  Я. В. Смолій  

 

 

Інд. 57 

 

 

 

 

 

 

 


